
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 22 del 10/02/2011
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 1 febbraio 2011, n. 75
 
Nomina del Direttore della “Agenzia regionale attività Irrigue e Forestali”.
 
 
 
IL PRESIDENTE
DELLA REGIONE
 
 VISTO l’art. 42 dello Statuto della Regione Puglia (legge Regionale 12 maggio 2004, n. 7);
 
 VISTO l’art. 7, comma 2, della L.R. n. 3 del 25 febbraio 2010;
 
 VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 30 del 18.01.2010 avente ad oggetto “art. 7, comma
3, legge regionale n. 3 del 25 febbraio 2010 - nomina Direttore generale dell’Agenzia regionale attività
irrigue e forestali”;
 
 
DECRETA
 Di nominare il dott. Giuseppe Maria Taurino, nato a Lecce il 06/08/1964, Direttore Generale della
“Agenzia regionale attività Irrigue e forestali”, con decorrenza dalla data del presente decreto, alle
condizioni deliberate con DGR n. 30 del 18/01/2011.
 
 Di pubblicare H presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, addì 1 febbraio 2011
 
Vendola
 
_________________________

1


